
МОУ Лицей УКМО 

ПРИКАЗ 

«О деятельности общественного поста «Здоровье +» 

 

   от 04.09.2023                                                                                            № 80 
 

 

 

На основании Положения об общественном посте "Здоровье +" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав поста "Здоровье +": 

Макарова Л.В., зам. директора, председатель; 

Горячук И.В., педагог-психолог; 

Агарышева Е.О., зам. директора по УВР; 

Логинова И.Н., соц. педагог; 

Самострелов В.М., преподаватель-организатор ОБЖ; 

Талицкая И.А., классный руководитель 5 «а», 5 «б» классов; 

Пряникова И.В., классный руководитель 6 «а» класса; 

Вострецова Т.Н., классный руководитель 7 «а», 7 «б»  классов; 

Филиппова О.Н. классный руководитель 8 «а», 8 «б»  классов; 

Дино В.П., классный руководитель 9 «а» класса; 

Никитина Е.Н., классный руководитель 9 «б» класса; 

Бантыш Н.А., классный руководитель 10 ИТ, 10 модульного классов; 

Тоточенко О.В., классный руководитель 11 СЭ, 11 модульного классов; 

Богдалова Е.А., председатель Совета Лицея; 

Антипина К., Литвин Ю., Плюснина А.- учащиеся 11 кл.; 

Тулиева О.Ф., медсестра. 

 

2. Зам. директору Макаровой Л.В. и социальному педагогу Логиновой Е.В. 

спланировать работу поста «Здоровье +» на 2023– 2024 учебный год. 

 

 

 

 

      Директор МОУ Лицея УКМО                                                 Т.Н. Калабугина 

 

       

 

 
 


